[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.12.2020 № 964
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.07.2018 № 599 «Об определении уполномоченного органа по владению, пользованию, распоряжению лесными участками, подготовке и заключению договоров купли – продажи лесных насаждений, приему лесных деклараций и отчетов по использованию лесов, находящихся на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии со ст. ст. 75, 77, 84, 50.5, 50.6 Лесного кодекса Российской Федерации, Уставом Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.04.2019 № 377, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.07.2018 № 599 «Об определении уполномоченного органа по владению, пользованию, распоряжению лесными участками, подготовке и заключению договоров купли – продажи лесных насаждений, приему лесных деклараций и отчетов по использованию лесов, находящихся на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:
- пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. По владению лесными участками, пользованию и распоряжению лесными участками, заключению договоров купли – продажи лесных насаждений, приему лесных деклараций и отчетов по использованию лесов, а так же по предоставлению информации в единую государственную автоматизированную информационную систему учета древесины и сделок с
 ней, находящимися в собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.».
1.2. Пункт 1.2. признать утратившим силу.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальной сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                               А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ